ZAPISNIK SA SJEDNICE SKOLSKOG ODBORA 0OS , Milan Brozovié®

u Kastvu

Ime i prezime
Sazivat Daniel Ljuti¢, mag.pharm.inv. S
Naziv . 26. sjednica ékolskog odbora OS ,Milan Brozovi¢*
sastanka:
1 Mjesto: | OS Milan Brozovie Pocetak: | 12,00
Elekironskim putem
an '_ srijeda, 31. kolovoz 2022. g. Zavrsetak: | 14.00
datum:

2. Prisutni:

Maja Severdija

Tajana Duki¢

Mila Pagié

Mirela Smojver

Neva Andonov Lipovac
Daniel Ljuti¢

Stanko Vugetié

NO N -

3. Odsutni:




miije¢ni obrok

4. | Dnevnired: | 1.Usvajanje zapisnika s prethodne sjednice

2. DonoSenje odiuke o formiranju cijene-produZeni boravak |

 Ad 1. SaZetak izlaganja i rasprave

Zakljucak ZaduZena oscba Rok

U cijelosti se usvaja zapisnik s prethodne g;jg:{:?gg( - tijekom

sjednice Skolskog odbora. Taini& J godine
ajnistvo

Ad 2. SaZetak izlaganja i rasprave

Na 26. sjednici Skolskog odbora &lanovi Skolskog odbora donesli su Prijedlog odluke o cijeni

produzenog boravka i cijeni miijeCnog obroka.

Zakljucak

PRIJEDLOG IZRACUNA CIJENE PRODUZENOG
BORAVKA ZA SK. GOD. 2022 /2023.
opcija Grad Kastav mjese&no doznaduje 49.000,00 kn

150 ucenika
| 5,5 uciteljice i admin.-teh.osoblje

Bruto place za 10 mjeseci — 5 uciteljica

Bruto pla¢a za 10 mjeseci-0,5 ug. | admin-teh.osoblj.
Prijevoz 10 mjeseci

Doprinosi na pla¢u-5 ug.

Doprinosi na plaéu-0,5 ug. i admin.-teh.osobl;.
Bolovanja (zamjene)

Regres, boZi¢nica, dar djeci

Higijenski materijal

Sredstva za ¢i$éenje

Uredski i nastavni mat.

Mat. za tek. i invest. odrz.

484.500,00 kn
100.000,00 kn
19.000,00 kn
80.000,00 kn
17.000,00 kn
7.000,00 kn
20.000,00 kn
15.000,00 kn
7.000,00 kn
5.000,00 kn
5.000,00 kn

UKUPNO:

759.500,00 kn




Grad Kastav

Sufinancira program produZenog boravka s

583.500,00 kn

FINANCIRAJU RODITELJI (od 140 do 150 ucenika)

Obzirom na dosada$nju praksu odust

prijedlog je sliededi :
130,00 KN = 10 MJESECI

Ukoliko se broj uéenika bude smanj

kalkulacija.

PRIJEDLOG IZRACUNA CIJENE MARENDE ZA

U nastavku je tablica usporedbe starih (
za najceSce narudivane namirnice dob

NAZIV

pureca Sunka delux

argeta pasteta

lino lada

vodéni namaz mije$ano voée
3kg

zimska salama narezana 500g
vindino voéni jogurt jagoda
vindi ledeni ¢aj

dukat tekudi jogurt

sir gauda

vindija mlijeko

vindi sok a+b+c

Strudla sa sirom

marmeo vanilija

pecivo kajzerica

facaccia

kruh p3en.polub.

pecivo negro

sendvi¢ pinCica zimska/sir

ajanja roditelja od usluga produzenog boravka tijekom godin:

176.000,00 KN

SKOLSKU GODINU 2022./2023.

NETO
58,99

11,9
88

39
55,9
3,28

2,6
15
47,5
Z,3
2,2

4,2
4,72
1,28
5,84
6,56

4,9

NETO
67,99
11,8
95.9

45,5
63,99
3,59
2,6
2,39
55,99
2,85
2,6

4,2
5,2
1,28
6,16
6,56
2,28

STARA CUENA
BRUTO

73,1878

14,518

107,36

47,58
68,198
4,0138
3,172
1,83
58,438
2,806

2,684

5,124
5,7584
1,5616
7,1248
8,0032

2,318

10,98

NOVA
CUENA
BRUTO
82,9478
14,518
116,998

55,51
78,0678
4,3798
3;172
29158
68,3078
3,477
3,172

5,124
6,344
1,5616
7,5152
8,0032
2,7816
10,98

io na 140 uéenika preporuka je da se radi nova

sk. god. 2021./2022.) i novih cijena (Sk. god. 2022./2023 3
avljaCa Pertd.o.0. i Radnik d.d.:

%
POSKUPUENJA
11,77
0
8,24

14,28
12,64
8,36
0
37,24
14,45
18,3
15,38

;

.




Obzirom na najavu poskuplienja energenata od listopada 2022. godine ogekuje se i ponovno
- poskuplienje namirnica. Stoga je prijedlog da cijena $kolske marende za $kolsku godinu
2022./2023. iznosi 12,00 kn.

Zapisnik Ime i prezinte /

sastavio: ~T

KLASA: 007-04/22-01/01 ’

URBROJ: 2170-37-22-11




